
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR
(Semestre Letivo 2024.2)

EDITAL Nº 14/2024/PROGRAD/UFCA

RESULTADO DE RECURSO DA 1ª CHAMADA PARA REALIZAÇÃO DE PRÉ-CADASTRO

A Pró-reitoria  de Graduação divulga o Resultado de Recurso referente à  1º
Chamada  para  Realização  de  Pré-Cadastro  –  Processo  Seletivo  Complementar
(2024.2).

O(A)  candidato(a)  poderá  constar,  neste  resultado,  em  mais  de  uma
modalidade de concorrência a depender do perfil socioeconômico informado no ato
da sua inscrição e em cada modalidade possuir status DEFERIDO ou INDEFERIDO.

O(A)  candidato(a)  com  INDEFERIMENTO  em  qualquer(quaisquer)  critério(s)
da(s)  sua(s)  modalidade(s)  de  concorrência, terá  seu  pré-cadastro  indeferido
definitivamente na(s) respectiva(s) modalidade(s) de concorrência.

O(A)  candidato(a)  cuja  documentação  básica  tenha  sido  INDEFERIDA,  será
excluído definitivamente do processo seletivo, nos termos do inciso II do item 6.5 do
Edital nº 14/2024/PROGRAD/UFCA.

O(A)s candidato(a)s poderão obter informações adicionais acerca do processo
seletivo pelo correio eletrônico: psc.prograd@ufca.edu.br, nos dias úteis.

Juazeiro do Norte-CE, 02 de Dezembro de 2024.

(Original Assinado)
DEMETRIUS BARBOSA CARTAXO

Pró-Reitor Adjunto de Graduação/UFCA
Universidade Federal do Cariri
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629.***.***-19 LUIS GUSTAVO NUNES DE ABREU Engenharia Civil AC 674,21 Deferido
088.***.***-29 ANA XAVIER OLIVEIRA TELES Engenharia Civil AC 672,80 Deferido
044.***.***-32 RAYSSA HELLEN VIEIRA DOS SANTOS Engenharia Civil AC 670,08 Deferido
069.***.***-50 HEBERT AZEVEDO RODRIGUES Engenharia Civil AC 667,40 Deferido
099.***.***-80 MATHEUS MOURA DA SILVA Engenharia Civil AC 665,42 Indeferido
063.***.***-88 ANA CAROLINA AMANCIO LADEIRA DA PAZ Engenharia Civil AC 641,88 Deferido
038.***.***-03 RAFAEL DINIZ MOTA Engenharia Civil AC 632,36 Deferido
614.***.***-44 YTALO TELES PINHEIRO Engenharia Civil AC 626,84 Indeferido
637.***.***-52 JOÃO PEDRO MOTA FERNANDES Engenharia Civil AC 622,91 Indeferido
075.***.***-76 CRISTINE SILVA DO NASCIMENTO Engenharia Civil AC 619,59 Indeferido
084.***.***-80 VINICIUS NASCIMENTO TEMOTEO Engenharia Civil AC 615,90 Indeferido
048.***.***-57 PAULO VINICIUS FERREIRA PEIXOTO Engenharia Civil AC 615,67 Deferido
071.***.***-70 MARA RACHEL LEITE GOMES Engenharia Civil AC 609,12 Deferido
114.***.***-06 MARIA CAROLINE COSTA DA MACENA Engenharia Civil AC 607,73 Deferido
096.***.***-35 PEDRO LUCAS PEREIRA LIMA Engenharia Civil AC 605,42 Deferido
636.***.***-24 ALEXANDRA SOUSA SILVA Engenharia Civil AC 595,68 Deferido
110.***.***-03 GEOVANE VIDAL GRIGORIO Engenharia Civil AC 592,08 Deferido
025.***.***-10 JOICIANE COUTINHO ALVES Engenharia Civil AC 588,05 Deferido
623.***.***-50 ÍTALO BRUNO LIMA DE MENESES Engenharia Civil AC 587,66 Deferido
084.***.***-71 ALESSANDRO HENRIQUE DE SOUSA Engenharia Civil AC 587,34 Indeferido
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087.***.***-38 GIZELE JORGE BEM Engenharia Civil AC 584,57 Indeferido
095.***.***-73 JOÃO VICTOR DA SILVA NUNES Engenharia Civil AC 581,28 Indeferido
121.***.***-03 MATHEUS GONÇALVES ALENCAR Engenharia Civil AC 578,19 Deferido
624.***.***-71 GUILHERME HENRIQUE AGOSTINHO COSTA Engenharia Civil AC 575,20 Indeferido
094.***.***-47 PEDRO RAVEL DE SOUSA MACEDO Engenharia Civil AC 574,64 Deferido
116.***.***-65 CÍCERO RENAN FERREIRA DO NASCIMENTO Engenharia Civil AC 550,88 Deferido
023.***.***-60 JANAINA MICHELE VIEIRA CORTEZ Engenharia Civil AC 549,42 Deferido
115.***.***-03 PEDRO HUGO ALVES FERREIRA Engenharia Civil AC 540,68 Indeferido
093.***.***-00 ANA CAROLINA Engenharia Civil AC 530,66 Indeferido
008.***.***-14 WVERLANIA DE BRITO Engenharia Civil AC 526,20 Indeferido
131.***.***-03 ARTHUR FERREIRA ANDRADE DE CARVALHO Engenharia Civil AC 524,04 Indeferido
620.***.***-44 PAULO GONÇALVES MONTEIRO NETO Engenharia Civil AC 518,97 Indeferido
101.***.***-88 ÀGTHA MIRELLY Engenharia Civil AC 512,09 Indeferido
078.***.***-24 LUCIELE RIBEIRO CARVALHO Engenharia Civil AC 511,50 Deferido
094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil AC 510,17 Deferido
066.***.***-03 TAMARA FEITOSA DA SILVA Engenharia Civil AC 484,80 Deferido
610.***.***-04 LOWHANNY FERREIRA PEREIRA Engenharia Civil AC 448,67 Deferido
059.***.***-83 GENETON OLIVEIRA DA SILVA Engenharia Civil AC 443,36 Deferido
088.***.***-29 ANA XAVIER OLIVEIRA TELES Engenharia Civil LI_EP 672,80 Deferido
044.***.***-32 RAYSSA HELLEN VIEIRA DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP 670,08 Deferido
069.***.***-50 HEBERT AZEVEDO RODRIGUES Engenharia Civil LI_EP 667,40 Deferido
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099.***.***-80 MATHEUS MOURA DA SILVA Engenharia Civil LI_EP 665,42 Indeferido
081.***.***-61 ANTONIO VINICIUS SOUSA DANTAS Engenharia Civil LI_EP 652,51 Indeferido
063.***.***-88 ANA CAROLINA AMANCIO LADEIRA DA PAZ Engenharia Civil LI_EP 641,88 Deferido
059.***.***-89 CARLOS NAFTALLY DE OLIVEIRA LIMA Engenharia Civil LI_EP 633,16 Deferido
038.***.***-03 RAFAEL DINIZ MOTA Engenharia Civil LI_EP 632,36 Deferido
637.***.***-52 JOÃO PEDRO MOTA FERNANDES Engenharia Civil LI_EP 622,91 Indeferido
075.***.***-76 CRISTINE SILVA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LI_EP 619,59 Indeferido
084.***.***-80 VINICIUS NASCIMENTO TEMOTEO Engenharia Civil LI_EP 615,90 Indeferido
071.***.***-70 MARA RACHEL LEITE GOMES Engenharia Civil LI_EP 609,12 Deferido
114.***.***-06 MARIA CAROLINE COSTA DA MACENA Engenharia Civil LI_EP 607,73 Deferido
096.***.***-35 PEDRO LUCAS PEREIRA LIMA Engenharia Civil LI_EP 605,42 Deferido
636.***.***-24 ALEXANDRA SOUSA SILVA Engenharia Civil LI_EP 595,68 Deferido
110.***.***-03 GEOVANE VIDAL GRIGORIO Engenharia Civil LI_EP 592,08 Deferido
025.***.***-10 JOICIANE COUTINHO ALVES Engenharia Civil LI_EP 588,05 Deferido
084.***.***-71 ALESSANDRO HENRIQUE DE SOUSA Engenharia Civil LI_EP 587,34 Indeferido
087.***.***-38 GIZELE JORGE BEM Engenharia Civil LI_EP 584,57 Indeferido
095.***.***-73 JOÃO VICTOR DA SILVA NUNES Engenharia Civil LI_EP 581,28 Indeferido
121.***.***-03 MATHEUS GONÇALVES ALENCAR Engenharia Civil LI_EP 578,19 Deferido
624.***.***-71 GUILHERME HENRIQUE AGOSTINHO COSTA Engenharia Civil LI_EP 575,20 Indeferido
094.***.***-47 PEDRO RAVEL DE SOUSA MACEDO Engenharia Civil LI_EP 574,64 Deferido
116.***.***-65 CÍCERO RENAN FERREIRA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LI_EP 550,88 Deferido
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023.***.***-60 JANAINA MICHELE VIEIRA CORTEZ Engenharia Civil LI_EP 549,42 Deferido
808.***.***-72 FRANCISCO BEZERRA PEREIRA Engenharia Civil LI_EP 544,56 Deferido
115.***.***-03 PEDRO HUGO ALVES FERREIRA Engenharia Civil LI_EP 540,68 Indeferido
093.***.***-00 ANA CAROLINA Engenharia Civil LI_EP 530,66 Indeferido
008.***.***-14 WVERLANIA DE BRITO Engenharia Civil LI_EP 526,20 Indeferido
131.***.***-03 ARTHUR FERREIRA ANDRADE DE CARVALHO Engenharia Civil LI_EP 524,04 Indeferido
620.***.***-44 PAULO GONÇALVES MONTEIRO NETO Engenharia Civil LI_EP 518,97 Indeferido
101.***.***-88 ÀGTHA MIRELLY Engenharia Civil LI_EP 512,09 Indeferido
078.***.***-24 LUCIELE RIBEIRO CARVALHO Engenharia Civil LI_EP 511,50 Deferido
094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil LI_EP 510,17 Deferido
066.***.***-03 TAMARA FEITOSA DA SILVA Engenharia Civil LI_EP 484,80 Deferido
610.***.***-04 LOWHANNY FERREIRA PEREIRA Engenharia Civil LI_EP 448,67 Deferido
059.***.***-83 GENETON OLIVEIRA DA SILVA Engenharia Civil LI_EP 443,36 Deferido
074.***.***-77 JOHN VICTOR ALVES VIEIRA Engenharia Civil LB_EP 689,37 Deferido
088.***.***-29 ANA XAVIER OLIVEIRA TELES Engenharia Civil LB_EP 672,80 Deferido
099.***.***-80 MATHEUS MOURA DA SILVA Engenharia Civil LB_EP 665,42 Indeferido
618.***.***-52 MIKAEL DE ALMEIDA FRANKLIN DE MOURA Engenharia Civil LB_EP 648,88 Deferido
059.***.***-89 CARLOS NAFTALLY DE OLIVEIRA LIMA Engenharia Civil LB_EP 633,16 Deferido
123.***.***-08 YGO DE JESUS XAVIER Engenharia Civil LB_EP 630,27 Deferido
077.***.***-51 CICERA JOYCE PEREIRA SILVA Engenharia Civil LB_EP 629,75 Indeferido
106.***.***-44 CARLOS EDUARDO PATRÍCIO ARAÚJO Engenharia Civil LB_EP 627,73 Deferido
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083.***.***-57 BRENO BEZERRA DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP 621,31 Indeferido
075.***.***-76 CRISTINE SILVA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LB_EP 619,59 Indeferido
084.***.***-80 VINICIUS NASCIMENTO TEMOTEO Engenharia Civil LB_EP 615,90 Indeferido
071.***.***-70 MARA RACHEL LEITE GOMES Engenharia Civil LB_EP 609,12 Deferido
114.***.***-06 MARIA CAROLINE COSTA DA MACENA Engenharia Civil LB_EP 607,73 Deferido
092.***.***-03 CÍCERO JADSON ALEXANDRE PEREIRA Engenharia Civil LB_EP 603,55 Indeferido
636.***.***-24 ALEXANDRA SOUSA SILVA Engenharia Civil LB_EP 595,68 Deferido
110.***.***-03 GEOVANE VIDAL GRIGORIO Engenharia Civil LB_EP 592,08 Deferido
025.***.***-10 JOICIANE COUTINHO ALVES Engenharia Civil LB_EP 588,05 Deferido
634.***.***-85 CICERO FELIPI DE OLIVEIRA TAVARES Engenharia Civil LB_EP 587,98 Deferido
084.***.***-71 ALESSANDRO HENRIQUE DE SOUSA Engenharia Civil LB_EP 587,34 Indeferido
071.***.***-61 JÉSSICA TIBURTINO DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP 586,05 Deferido
088.***.***-95 RICARDO ALBERTO BRITO DE AZEVEDO Engenharia Civil LB_EP 583,25 Deferido
090.***.***-04 AMANDA KETILYN SILVA VIEIRA Engenharia Civil LB_EP 581,44 Indeferido
095.***.***-73 JOÃO VICTOR DA SILVA NUNES Engenharia Civil LB_EP 581,28 Indeferido
121.***.***-03 MATHEUS GONÇALVES ALENCAR Engenharia Civil LB_EP 578,19 Deferido
624.***.***-71 GUILHERME HENRIQUE AGOSTINHO COSTA Engenharia Civil LB_EP 575,20 Indeferido
094.***.***-47 PEDRO RAVEL DE SOUSA MACEDO Engenharia Civil LB_EP 574,64 Deferido
090.***.***-13 VITOR EMANUEL PEREIRA MARIANO Engenharia Civil LB_EP 562,07 Deferido
086.***.***-48 JOSÉ MATHEUS DE SOUSA IDELFONCO Engenharia Civil LB_EP 562,01 Indeferido
093.***.***-00 MARIA WANESSA MOREIRA CALOU DE SÁ Engenharia Civil LB_EP 561,53 Indeferido



PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO

MINISTÉRIO
DA

EDUCAÇÃO

PSC 2024.2 – 1ª Convocação para Pré-Cadastro – Resultado de Recurso 02 de dezembro de 2024 Página 7 de 14

CPF NOME CURSO MOD NOTA SITUAÇÃO
086.***.***-81 LETICIA PEREIRA DE ARAÚJO Engenharia Civil LB_EP 552,78 Indeferido
116.***.***-65 CÍCERO RENAN FERREIRA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LB_EP 550,88 Deferido
023.***.***-60 JANAINA MICHELE VIEIRA CORTEZ Engenharia Civil LB_EP 549,42 Deferido
891.***.***-00 FERNANDA DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP 548,61 Deferido
059.***.***-41 ALINE BATISTA DA SILVA Engenharia Civil LB_EP 545,33 Indeferido
115.***.***-03 PEDRO HUGO ALVES FERREIRA Engenharia Civil LB_EP 540,68 Indeferido
051.***.***-60 PAULO CÉSAR VIEIRA JACÓ Engenharia Civil LB_EP 539,54 Deferido
082.***.***-41 MAFIZA RODRIGUES CORREIA Engenharia Civil LB_EP 534,05 Indeferido
093.***.***-00 ANA CAROLINA Engenharia Civil LB_EP 530,66 Indeferido
131.***.***-03 ARTHUR FERREIRA ANDRADE DE CARVALHO Engenharia Civil LB_EP 524,04 Indeferido
059.***.***-54 MIGUEL ELIAS NOGUEIRA MOTA Engenharia Civil LB_EP 523,20 Indeferido
049.***.***-98 GRAZYELE BERNARDO DA SILVA Engenharia Civil LB_EP 519,60 Indeferido
101.***.***-88 ÀGTHA MIRELLY Engenharia Civil LB_EP 512,09 Indeferido
078.***.***-24 LUCIELE RIBEIRO CARVALHO Engenharia Civil LB_EP 511,50 Deferido
094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil LB_EP 510,17 Deferido
066.***.***-03 TAMARA FEITOSA DA SILVA Engenharia Civil LB_EP 484,80 Deferido
622.***.***-35 DAVY SALUSTRIANO DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP 472,73 Deferido
610.***.***-04 LOWHANNY FERREIRA PEREIRA Engenharia Civil LB_EP 448,67 Indeferido
059.***.***-83 GENETON OLIVEIRA DA SILVA Engenharia Civil LB_EP 443,36 Deferido
088.***.***-29 ANA XAVIER OLIVEIRA TELES Engenharia Civil LI_PPI 672,80 Deferido
069.***.***-50 HEBERT AZEVEDO RODRIGUES Engenharia Civil LI_PPI 667,40 Deferido
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099.***.***-80 MATHEUS MOURA DA SILVA Engenharia Civil LI_PPI 665,42 Indeferido
085.***.***-45 RAIANE MELO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI 650,93 Indeferido
059.***.***-89 CARLOS NAFTALLY DE OLIVEIRA LIMA Engenharia Civil LI_PPI 633,16 Deferido
123.***.***-08 YGO DE JESUS XAVIER Engenharia Civil LI_PPI 630,27 Indeferido
106.***.***-44 CARLOS EDUARDO PATRÍCIO ARAÚJO Engenharia Civil LI_PPI 627,73 Indeferido
078.***.***-57 MATEUS DEODATO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI 621,21 Indeferido
075.***.***-76 CRISTINE SILVA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LI_PPI 619,59 Indeferido
084.***.***-80 VINICIUS NASCIMENTO TEMOTEO Engenharia Civil LI_PPI 615,90 Indeferido
096.***.***-35 PEDRO LUCAS PEREIRA LIMA Engenharia Civil LI_PPI 605,42 Deferido
636.***.***-24 ALEXANDRA SOUSA SILVA Engenharia Civil LI_PPI 595,68 Deferido
110.***.***-03 GEOVANE VIDAL GRIGORIO Engenharia Civil LI_PPI 592,08 Deferido
025.***.***-10 JOICIANE COUTINHO ALVES Engenharia Civil LI_PPI 588,05 Deferido
634.***.***-85 CICERO FELIPI DE OLIVEIRA TAVARES Engenharia Civil LI_PPI 587,98 Indeferido
084.***.***-71 ALESSANDRO HENRIQUE DE SOUSA Engenharia Civil LI_PPI 587,34 Indeferido
087.***.***-38 GIZELE JORGE BEM Engenharia Civil LI_PPI 584,57 Indeferido
090.***.***-04 AMANDA KETILYN SILVA VIEIRA Engenharia Civil LI_PPI 581,44 Indeferido
095.***.***-73 JOÃO VICTOR DA SILVA NUNES Engenharia Civil LI_PPI 581,28 Indeferido
069.***.***-28 JOSE LEONARDO DE SOUSA FERNANDES Engenharia Civil LI_PPI 571,16 Indeferido
136.***.***-85 EXPEDITO MAICON DE SOUSA GOMES Engenharia Civil LI_PPI 569,10 Indeferido
627.***.***-67 EXPEDITA RAIANE SIMPLÍCIO DE SOUZA Engenharia Civil LI_PPI 562,38 Indeferido
086.***.***-48 JOSÉ MATHEUS DE SOUSA IDELFONCO Engenharia Civil LI_PPI 562,01 Indeferido
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086.***.***-81 LETICIA PEREIRA DE ARAÚJO Engenharia Civil LI_PPI 552,78 Indeferido
808.***.***-72 FRANCISCO BEZERRA PEREIRA Engenharia Civil LI_PPI 544,56 Deferido
814.***.***-00 RICARDO JOSE ROCHA Engenharia Civil LI_PPI 543,70 Indeferido
096.***.***-84 GEOVANNA BERNARDO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI 541,90 Indeferido
115.***.***-03 PEDRO HUGO ALVES FERREIRA Engenharia Civil LI_PPI 540,68 Indeferido
093.***.***-00 ANA CAROLINA Engenharia Civil LI_PPI 530,66 Indeferido
008.***.***-14 WVERLANIA DE BRITO Engenharia Civil LI_PPI 526,20 Indeferido
131.***.***-03 ARTHUR FERREIRA ANDRADE DE CARVALHO Engenharia Civil LI_PPI 524,04 Indeferido
059.***.***-54 MIGUEL ELIAS NOGUEIRA MOTA Engenharia Civil LI_PPI 523,20 Indeferido
049.***.***-98 GRAZYELE BERNARDO DA SILVA Engenharia Civil LI_PPI 519,60 Indeferido
620.***.***-44 PAULO GONÇALVES MONTEIRO NETO Engenharia Civil LI_PPI 518,97 Indeferido
040.***.***-28 FRANCISCO BRUNO ALVES BRITO Engenharia Civil LI_PPI 517,07 Indeferido
101.***.***-88 ÀGTHA MIRELLY Engenharia Civil LI_PPI 512,09 Indeferido
094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil LI_PPI 510,17 Deferido
053.***.***-77 JAILSON PEREIRA DA SILVA Engenharia Civil LI_PPI 499,91 Indeferido
066.***.***-03 TAMARA FEITOSA DA SILVA Engenharia Civil LI_PPI 484,80 Indeferido
614.***.***-03 FRANCISCO ALISSON DA SILVA Engenharia Civil LI_PPI 469,35 Indeferido
610.***.***-04 LOWHANNY FERREIRA PEREIRA Engenharia Civil LI_PPI 448,67 Deferido
088.***.***-29 ANA XAVIER OLIVEIRA TELES Engenharia Civil LB_PPI 672,80 Deferido
099.***.***-80 MATHEUS MOURA DA SILVA Engenharia Civil LB_PPI 665,42 Indeferido
059.***.***-89 CARLOS NAFTALLY DE OLIVEIRA LIMA Engenharia Civil LB_PPI 633,16 Deferido
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123.***.***-08 YGO DE JESUS XAVIER Engenharia Civil LB_PPI 630,27 Indeferido
106.***.***-44 CARLOS EDUARDO PATRÍCIO ARAÚJO Engenharia Civil LB_PPI 627,73 Indeferido
075.***.***-76 CRISTINE SILVA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LB_PPI 619,59 Indeferido
084.***.***-80 VINICIUS NASCIMENTO TEMOTEO Engenharia Civil LB_PPI 615,90 Indeferido
636.***.***-24 ALEXANDRA SOUSA SILVA Engenharia Civil LB_PPI 595,68 Deferido
110.***.***-03 GEOVANE VIDAL GRIGORIO Engenharia Civil LB_PPI 592,08 Deferido
025.***.***-10 JOICIANE COUTINHO ALVES Engenharia Civil LB_PPI 588,05 Deferido
634.***.***-85 CICERO FELIPI DE OLIVEIRA TAVARES Engenharia Civil LB_PPI 587,98 Indeferido
084.***.***-71 ALESSANDRO HENRIQUE DE SOUSA Engenharia Civil LB_PPI 587,34 Indeferido
071.***.***-61 JÉSSICA TIBURTINO DOS SANTOS Engenharia Civil LB_PPI 586,05 Deferido
088.***.***-95 RICARDO ALBERTO BRITO DE AZEVEDO Engenharia Civil LB_PPI 583,25 Deferido
090.***.***-04 AMANDA KETILYN SILVA VIEIRA Engenharia Civil LB_PPI 581,44 Indeferido
095.***.***-73 JOÃO VICTOR DA SILVA NUNES Engenharia Civil LB_PPI 581,28 Indeferido
069.***.***-28 JOSE LEONARDO DE SOUSA FERNANDES Engenharia Civil LB_PPI 571,16 Indeferido
136.***.***-85 EXPEDITO MAICON DE SOUSA GOMES Engenharia Civil LB_PPI 569,10 Indeferido
627.***.***-67 EXPEDITA RAIANE SIMPLÍCIO DE SOUZA Engenharia Civil LB_PPI 562,38 Indeferido
086.***.***-48 JOSÉ MATHEUS DE SOUSA IDELFONCO Engenharia Civil LB_PPI 562,01 Indeferido
086.***.***-81 LETICIA PEREIRA DE ARAÚJO Engenharia Civil LB_PPI 552,78 Indeferido
891.***.***-00 FERNANDA DOS SANTOS Engenharia Civil LB_PPI 548,61 Deferido
096.***.***-84 GEOVANNA BERNARDO DOS SANTOS Engenharia Civil LB_PPI 541,90 Indeferido
115.***.***-03 PEDRO HUGO ALVES FERREIRA Engenharia Civil LB_PPI 540,68 Indeferido
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051.***.***-60 PAULO CÉSAR VIEIRA JACÓ Engenharia Civil LB_PPI 539,54 Deferido
093.***.***-00 ANA CAROLINA Engenharia Civil LB_PPI 530,66 Indeferido
131.***.***-03 ARTHUR FERREIRA ANDRADE DE CARVALHO Engenharia Civil LB_PPI 524,04 Indeferido
059.***.***-54 MIGUEL ELIAS NOGUEIRA MOTA Engenharia Civil LB_PPI 523,20 Indeferido
049.***.***-98 GRAZYELE BERNARDO DA SILVA Engenharia Civil LB_PPI 519,60 Indeferido
101.***.***-88 ÀGTHA MIRELLY Engenharia Civil LB_PPI 512,09 Indeferido
094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil LB_PPI 510,17 Deferido
066.***.***-03 TAMARA FEITOSA DA SILVA Engenharia Civil LB_PPI 484,80 Indeferido
622.***.***-35 DAVY SALUSTRIANO DOS SANTOS Engenharia Civil LB_PPI 472,73 Deferido
610.***.***-04 LOWHANNY FERREIRA PEREIRA Engenharia Civil LB_PPI 448,67 Indeferido
073.***.***-90 ANTONIO IGOR ROHAN FELIX LOPES Engenharia Civil LI_PCD 644,93 Indeferido
073.***.***-90 ANTONIO IGOR ROHAN FELIX LOPES Engenharia Civil LB_PCD 644,93 Indeferido
084.***.***-26 RAIMUNDO ALVES FERNANDES NETO Engenharia Civil LI_Q 667,77 Indeferido
106.***.***-44 CARLOS EDUARDO PATRÍCIO ARAÚJO Engenharia Civil LI_Q 627,73 Indeferido
121.***.***-03 MATHEUS GONÇALVES ALENCAR Engenharia Civil LI_Q 578,19 Indeferido
086.***.***-81 LETICIA PEREIRA DE ARAÚJO Engenharia Civil LI_Q 552,78 Indeferido
059.***.***-41 ALINE BATISTA DA SILVA Engenharia Civil LI_Q 545,33 Indeferido
106.***.***-44 CARLOS EDUARDO PATRÍCIO ARAÚJO Engenharia Civil LB_Q 627,73 Indeferido
121.***.***-03 MATHEUS GONÇALVES ALENCAR Engenharia Civil LB_Q 578,19 Indeferido
086.***.***-81 LETICIA PEREIRA DE ARAÚJO Engenharia Civil LB_Q 552,78 Indeferido
059.***.***-41 ALINE BATISTA DA SILVA Engenharia Civil LB_Q 545,33 Indeferido
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627.***.***-85 LETÍCIA FERNANDES DOURADO Engenharia de Materiais AC 616,10 Indeferido
083.***.***-62 JOSÉ EMANUEL LIMA FERREIRA Engenharia de Materiais AC 583,91 Deferido
048.***.***-10 RICHARD SUEO DOS SANTOS YAMANAKA Engenharia de Materiais AC 582,99 Indeferido
719.***.***-08 MARIA SUZANA DE OLIVEIRA SOUSA Engenharia de Materiais AC 579,56 Indeferido
079.***.***-81 JOÃO VICTOR DE SOUSA MARQUES Engenharia de Materiais AC 529,62 Indeferido
111.***.***-84 SARA VASCONCELOS FIRMINO Engenharia de Materiais AC 521,43 Deferido
087.***.***-47 GILCIANE JORGE BEM Engenharia de Materiais AC 503,50 Indeferido
155.***.***-50 ÉVILA EVANGELISTA DIAS Engenharia de Materiais AC 497,89 Deferido
102.***.***-09 FRANCISCA MARIA MENDES SALES Engenharia de Materiais AC 494,19 Indeferido
609.***.***-22 CHARLIANA FRANCISCO DOS SANTOS Engenharia de Materiais AC 488,79 Deferido
618.***.***-28 JARDEL SANTOS DE SOUZA Engenharia de Materiais AC 477,79 Deferido
089.***.***-02 ERICA DA SILVA PEREIRA Engenharia de Materiais AC 442,22 Indeferido
627.***.***-85 LETÍCIA FERNANDES DOURADO Engenharia de Materiais LI_EP 616,10 Indeferido
719.***.***-08 MARIA SUZANA DE OLIVEIRA SOUSA Engenharia de Materiais LI_EP 579,56 Indeferido
079.***.***-81 JOÃO VICTOR DE SOUSA MARQUES Engenharia de Materiais LI_EP 529,62 Indeferido
087.***.***-47 GILCIANE JORGE BEM Engenharia de Materiais LI_EP 503,50 Indeferido
155.***.***-50 ÉVILA EVANGELISTA DIAS Engenharia de Materiais LI_EP 497,89 Deferido
102.***.***-09 FRANCISCA MARIA MENDES SALES Engenharia de Materiais LI_EP 494,19 Indeferido
609.***.***-22 CHARLIANA FRANCISCO DOS SANTOS Engenharia de Materiais LI_EP 488,79 Deferido
618.***.***-28 JARDEL SANTOS DE SOUZA Engenharia de Materiais LI_EP 477,79 Deferido
089.***.***-02 ERICA DA SILVA PEREIRA Engenharia de Materiais LI_EP 442,22 Indeferido
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048.***.***-01 MAYCON MESSIAS DE SOUSA Engenharia de Materiais LB_EP 717,38 Indeferido
627.***.***-85 LETÍCIA FERNANDES DOURADO Engenharia de Materiais LB_EP 616,10 Indeferido
079.***.***-81 JOÃO VICTOR DE SOUSA MARQUES Engenharia de Materiais LB_EP 529,62 Indeferido
066.***.***-60 SERGIO EWERTHON AMBROZIO DOS SANTOS Engenharia de Materiais LB_EP 527,94 Indeferido
087.***.***-47 GILCIANE JORGE BEM Engenharia de Materiais LB_EP 503,50 Indeferido
155.***.***-50 ÉVILA EVANGELISTA DIAS Engenharia de Materiais LB_EP 497,89 Deferido
102.***.***-09 FRANCISCA MARIA MENDES SALES Engenharia de Materiais LB_EP 494,19 Indeferido
159.***.***-00 ANA LETÍCIA GONÇALVES DA SILVA Engenharia de Materiais LB_EP 454,26 Indeferido
719.***.***-08 MARIA SUZANA DE OLIVEIRA SOUSA Engenharia de Materiais LI_PPI 579,56 Indeferido
079.***.***-81 JOÃO VICTOR DE SOUSA MARQUES Engenharia de Materiais LI_PPI 529,62 Indeferido
087.***.***-47 GILCIANE JORGE BEM Engenharia de Materiais LI_PPI 503,50 Indeferido
086.***.***-65 BRENDA GOMES DE ARAÚJO SILVA Engenharia de Materiais LI_PPI 502,43 Indeferido
102.***.***-09 FRANCISCA MARIA MENDES SALES Engenharia de Materiais LI_PPI 494,19 Indeferido
618.***.***-28 JARDEL SANTOS DE SOUZA Engenharia de Materiais LI_PPI 477,79 Deferido
057.***.***-04 GISELE ROSA ARAGÃO DA CRUZ Engenharia de Materiais LI_PPI 472,90 Indeferido
159.***.***-00 ANA LETÍCIA GONÇALVES DA SILVA Engenharia de Materiais LI_PPI 454,26 Indeferido
089.***.***-02 ERICA DA SILVA PEREIRA Engenharia de Materiais LI_PPI 442,22 Indeferido
969.***.***-15 JOÃO PAULO GONÇAVES DE OLIVEIRA Engenharia de Materiais LI_PPI 373,03 Indeferido
079.***.***-81 JOÃO VICTOR DE SOUSA MARQUES Engenharia de Materiais LB_PPI 529,62 Indeferido
066.***.***-60 SERGIO EWERTHON AMBROZIO DOS SANTOS Engenharia de Materiais LB_PPI 527,94 Indeferido
087.***.***-47 GILCIANE JORGE BEM Engenharia de Materiais LB_PPI 503,50 Indeferido
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086.***.***-65 BRENDA GOMES DE ARAÚJO SILVA Engenharia de Materiais LB_PPI 502,43 Indeferido
102.***.***-09 FRANCISCA MARIA MENDES SALES Engenharia de Materiais LB_PPI 494,19 Indeferido
057.***.***-04 GISELE ROSA ARAGÃO DA CRUZ Engenharia de Materiais LB_PPI 472,90 Indeferido
159.***.***-00 ANA LETÍCIA GONÇALVES DA SILVA Engenharia de Materiais LB_PPI 454,26 Indeferido


